90101451-01 D
Mulchmähwerk/
Heckauswurfmähwerk
BETRIEBSANLEITUNG
2
Einleitung
Sehr geehrter Kunde
Wir freuen uns, dass Sie sich für dieses EGHOLM-Produkt entschieden haben.

Höhe mit Kabine: 1935 mm
Technische Daten:
Typenbezeichnung: LM1200
Lärmpegel lt.
Richtlinie 2000/14/EG LWA: 105 dB(A)
Eigengewicht: 96 kg
Arbeitsbreite: 1210 mm
Höheneinstellung: 30-70 mm
Schnittleistung pro
Std. ca: ca. 5.000 -10.000 m²
Bodenfreiheit unter Mähwerk: 110 mm
Anzahl Messer: 2 Stck.
Schnittgeschwindigkeit: 77 m/Sek
Bitte beachten:
Technische Veränderungen können ohne vorherige
Ankündigung vorgenommen werden.
Sonderausstattung:
90301131/90501591 Recycle-Kit für Heckauswurf-
mähwerk.
90203071 Großer Kühlerschirm
(Empfohlen beim Mähen von sehr trockenem Gras)
7
 1 1
 22
 3 3
 4 4
A  B  CA  B  C
D3D3
D2         D1D2         D1
Anschlüsse D1, D2 und D3
Hebel A
Verriegelung am Frontkuppeldreieck - unverriegelt
Hydraulikschläuche
2. Betriebsanleitung
2.1 An- und Abbau
Anbau:
1. Es wird empfohlen, die Hydraulikschläuche
herauszudrehen und hinter das Frontkuppeldreieck
des Mähwerkes zu legen, damit sie beim am Anbau
des Mähwerkes nicht im Wege liegen. (Abb. 1)
2. Die Verriegelung am Frontkuppeldreieck des
Geräteträgers muss unverriegelt sein. (Abb. 2)
3. Die Maschine an das Kuppeldreieck des Mähwerkes
so platzieren, dass die Kuppeldreiecke ineinander
greifen. (Abb. 2)
 NB! Es wird empfohlen, das Kuppeldreieck des
Geräteträgers nicht ganz abzusenken, da dies bei
Zusammenkupplung der Kuppeldreiecke die
Lackierung des Mähwerkes abschaben kann.
4. Das Frontkuppeldreieck mit Hebel A an der linken
Seite der Maschine heben, bis die Tastrollen
bodenfrei sind. (Abb. 3)
5. Den Motor ausschalten. (Siehe Betriebsanleitung des
Egholm 2100, Abschn. 2.2)
6. Das Mähwerk mit der am Frontkuppeldreieck
montierten Verriegelung verriegeln. (Abb. 2)
7. Die Schutzkappen von den Schnellkupplungen
abnehmen und die Schnellkupplungen mit den
Anschlüssen D1, D2 und D3 an der rechten Seite
der Maschine verbinden. (Abb. 4)
8. Um sicherzustellen, dass die Hydraulikschläuche
korrekt über dem Schutzblech liegen, werden sie mit
dem Gummiring an einem Zapfen unter dem Trittbrett